
------

копия 

�__._r_2.. __ 201..s г

1 i .1. 1111 

, f 10,J 1111m111, 1Jm,·1· щ•1111ш 11ахт)и111ся в
' т>л11;1истри11и11 

,,)с1,. , .. ·о 01,1,,· .. ·а Л�·1а(·110,:орск 

АДМИНИСТРАЦИЯ-· 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�!) 12. 2D!_g № 3131//!2-
I 

О присвоении наименования элементу улично
дорожной сети в селе Ильинское городского округа 

Красногорск Московской области 

Рассмотрев схему расположения улиц и переулков в селе Ильинское, 
городского округа Красногорск, Московской области, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.1 О .2003 № 13 1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов», Уставом городского округа 
Красногорск Московской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить наименование улица «Первомайская», элементу
улично-дорожной сети, расположенной в селе Ильинское, городского округа 
Красногорск, Московской области, в соответствии с прилагаемой схемой. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск в сети Интернета. 

Глава городского округа 
Красногорск 

Верно 

Старший инспектор общ� 
отдела управления делами 

Э.А. Хаймурзина 

J / Ю.Г.Никифорова

* 013933



Исполнитель Д.Е. Романовский 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, отдел реализации градостроительной 
политики - 2, Красногорский филиал ФГУ «Почта России», газета 

«Красногорские вести», ФИАС 


